

Sp.I. 0057/8/1/08

Łódź, dnia 12 września 2008 r.

Pan
Krzysztof Piątkowski
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na Pańską interpelację złożoną w dniu 5 września br., uprzejmie informuję, że wskazanie Łodzi jako miasta - organizatora Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej w 2014 r. jest wynikiem przemyślanej polityki promocyjnej prowadzonej w obszarze sportu. Kluczowym jej elementem jest z pewnością budowa Regionalnego Centrum Sportowo – Rekreacyjno – Konferencyjnego z halą wielofunkcyjną przystosowaną do organizacji prestiżowych imprez o zasięgu międzynarodowym. Należy także pamiętać, że Łódź jest od wielu lat współorganizatorem rozgrywek Ligi Światowej czy też Final Four. Konsekwencją tych działań było powierzenie naszemu Miastu finałów Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Kobiet w 2009 r. Impreza ta będzie doskonałą okazją do rozpoczęcia promocji siatkarskiego Mundialu 2014 w Łodzi. W znacznej mierze od sukcesu organizacyjnego Mistrzostw Europy będzie zależała pozycja naszego Miasta przy decyzjach lokujących finały Mistrzostw Świata.

Jednocześnie pragnę Pana poinformować, że podjęto już działania potwierdzające wolę organizacji tak prestiżowej imprezy w Łodzi. Przygotowano oficjalny list intencyjny, a losowanie grup Mistrzostw Europy 2009, które odbędzie się 17 września 2009 r. daje możliwość bezpośrednich rozmów z działaczami Polskiego Związku Piłki Siatkowej i Europejskiej Federacji Siatkówki (CEV). Zapewniam, iż w przygotowaniach do Mistrzostwa Świata bardzo istotna będzie rola Rady Miejskiej. Organizacja zawodów tak wysokiej rangi wymaga bowiem nie tylko działań promocyjnych, ale również zdecydowanej poprawy infrastruktury: obiektów sportowych, bazy hotelowej, zaplecza turystycznego oraz rozwiązań komunikacyjnych.

Pozwalam sobie potraktować Pańską interpelację jako deklarację współpracy i zaangażowania w bezpośrednie działania na rzecz Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn w 2014 r., co z pewnością zostanie wykorzystane dla dobra naszego Miasta.

WICEPREZYDENT MIASTA


Jarosław WOJCIESZEK

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacji i Kadry UML

- a/a